新竹縣體育會成立單項委員會申請流程
	申請
	一、申請書

二、委員會組織章程

三、發起人名冊

四、發起人身分證影本
五、二次籌備會會議紀錄、簽到冊

	審核

	由本會召開理監事會議，審核通過
後，由本會通知該單項委員會召開
委員會議。

	成立
	委員會召開成立大會，並通知本會
派員出席，頒發主任委員聘書。

電話: 03-6675185

地址: 新竹縣竹北市福興東路一段1號

                        [image: image1.jpg]

              申   請   書
受文者:新竹縣體育會

主旨:檢陳新竹縣體育會         委員會組職章程，
擬申請加入新竹縣體育會單項委員會,敬請鑒核
     。
說明:檢附組職章程及發起人名冊各壹份。
               籌備會主任委員:

中華民國          年           月          日

新竹縣體育會           委員組職章程<草案>

        第一章    總則
第一條：本會定名為新竹縣體育會     委員會<以下簡稱本會>。

第二條：本會以推展    運動,增進國民健康,研究體育學術及促進體育交流,舉辦地方性或全省,全國性競賽宗旨。

第三條：本會隸屬新竹縣體育會並受台灣省體育會     協會及中華
        民國   協會之指導。
第四條：本會會址設於                         ，辦事處設於。
        <聯絡電話為              >
         第二章     任務

第五條：本會之任務如下：

       一、積極推展全縣      運動
       二、辦理全線性、區域性及全省或全國性比賽事宜。
       三、有關     運動之技術研究及規則之研討。
       四、有關各級      教練、裁判之登記、講習及管理事項。
       五、選拔及組訓本縣代表隊參加各項       比賽。
       六、推薦本縣代表參加全省及全國     組職。
       七、辦理主管機關及上級協會委辦及查詢事項。
       八、其他有關發展       運動事項。
 第六條：本會設委員會十五至四十五人由本會主任委員聘任之。
      一、委員：凡中華民國國民，思想純正並設藉本縣內，且年滿
          二十歲合於左列條件之一者，得由主任委員聘任之。
     <一>凡本會成立之原有委員，願繼續為本會服務者為當然委員。

     <二>國內外大專體育科系畢業，並在本縣境內從事體育工作者。
     <三>凡贊同本會宗旨，熱心業餘運動，並經本會常務委員會審
         查通過。
      二、常務委員：本會設常務委員五至十七人，由本會成立大會
           時，在各委員內互選之。
      三、顧問：
         <一>凡熱心贊助本會各項運動活動者，由主任委員聘任之。
         <二>對本會舉辦之活動提拱場所之主管或捐助經費者。
  第七條：本會委員大會為最高權力機關，在委員大會會期間，由常
          務委員帶行其職權。
  第八條：本會設主任委員一人，由體育會理事長聘任之，副主任委
          員一至兩人由常務委員中推選之，以綜理會務。
  第九條：本會設總幹事一人，副總幹事一至兩人，處理日常會務及
          交辦事項。
   第十條：本會於常務委員會下設競賽、裁判、輔導、財務、行政、

           公共關係等六組各設組長一人，副組長、幹事若干人。

   第十一條：本會正副幹事、各組組長、副組長經由主任委員提請
              常務委員會通過聘任之，解聘亦同。
   第十二條：本會主任委員、常務委員、委員及幹事人員，任期均
              為四年，連選得連任。
   第十三條：本會委員大會職權如下：
            一、訂定本會工作方針及工作計畫。
            二、選舉常務委員及出席重要會議之代表。
            三、通過及修改本會章程。
            四、審議常務委員會之常務報告。
   第十四條：常務委員會之職權如下：
            執行委員大會議決或交辦事項。
            二、擬訂年度工作計畫。
            三、監督及審查本會工作執行成果。
            四、審核經費收支。

    第十五條：本會主任委員職權如下：

1、 對外代表本會，對內綜理本會衣切會務。
2、 辦理常務委員會交辦事項。

3、 召集常務委員會議及其他有關會議。

  第十六條：本會委員大會，每年舉行一次，必要時得招開臨時會議。
  第十七條：本會常務委員會每半年舉行一次，必要時得招開臨時會
            議。
  第五章    經  費

   第十八條：本會經費以下各列籌備之：

           一、每年主任委員       元，副主任委員       元，
  常務委員      元，年費定額交款，顧問自由捐助。

二、爭取各主管單位補助經費。

三、各界熱心人士捐款或辦理比賽門票等收入。
         第六章

    第十九條：本會委員有下列情形之ㄧ者得取消其資格：

             一、 違犯國家法令或因案判刑確鑿並褫奪公權者。
             二、不遵守本會會章及違犯本會各項決議案者。
             三、委員無故缺席大會達兩次以上者。
             四、常務委員無故缺席常務委員會達三次以上者。
     第二十條：本會各種辦事細則由常務委員會訂定之。
     第二十一條：本章程經委員大會通過，報請主管機關核審備查，
                 期修正時亦同。
    第二十二條：本章程如有未經事宜，得依前款修訂之。

發起人名冊

1.要25人至30人

2.各鄉鎮市都要有人員參與-要有七個鄉鎮市的

  人員發起
3.發起人身分證影本

4.二次籌備會議會議紀錄、簽到冊影本。
5.請將有社團或校隊的5所學校標示出來教練和

  學生名單都要造冊送審，謝謝!

 新竹縣體育會          委員會發起人名冊
	編號
	姓    名
	住             址
	  聯絡電話
	 備註

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	：

	：

	：

	：

	：

	29

	30

新竹縣體育會         委員會發起人身分證影本
	編號

	姓名

	身分證正面影本黏貼處

	身分證字  號

	出生

日期

	學歷

	職業

	經歷

	電話

	身分證反面影本黏貼處

	戶籍

地址

	簽章

	編號

	姓名

	身分證正面影本黏貼處

	身分證字  號

	出生

日期

	學歷

	職業

	經歷

	電話

	身分證反面影本黏貼處

	戶籍

地址

	簽章

新竹縣體育會          委員會發起人名冊
	編號
	姓    名
	學  校
	  聯絡電話
	 備註

	1

	教練或學生

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	：

	：

	：

	：

	：

	99

	100